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e Kuchyné e Chrom
e Jednopakova e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a
i . studené vody
e Stojankova
e Flexibilni pfipojovaci hadice
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Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

max. +70°C
Pracovni tlak 0.5-10 bar
Material Mosaz
Predpisy
Norma EN EN 817
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Nazev

Plug Ukonceno

, M5x8, SW2.5 Ukonceno
Viko Ukonceno

0cni Sroub

Distancni krouzek

Kartuse

Tésnici sada Ukonceno
Tésnéni, 15x18x4.5 Ukonceno
Tésnéni, 9x12.2x4.5
Aerator, M24x1

Distancni podlozka
Upeviiovaci Sroubek
Hadice, M10x1, G3/8, L=415
Tésnici sada

Vytokove rameno Ukonceno

Kod
79900070
79900151
79900308
79900154
79900143
79900391
79900082
79900138
79900137
79900048
79900957
79900958
79901049
79900956
79901064
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